
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23/2019 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 15 marca 2019 r. 

Na podstawie  art. 18 ust. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 70 a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
— Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 7 i § 8 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 23/2019 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 15 marca 2019 r. – 
Regulaminie przyznawania środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Podkowa Leśna w Rozdziale 4 § 
7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  wszyscy nauczyciele niezależnie od ich stopnia awansu zawodowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1509806-D342-477E-834B-E5B1798F0630. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


